
             POŘAD    BOHOSLUŽEB     

V  týdnu  od   3.3.  do  10.3.    

Datum Liturgická oslava Hodina  
3.3. 
Ne 

   
     3. neděle postní  
 

              
 
    

  8.00 Za zemřelé Antonína a Kristýnu, jejich 
rodiče, rodiče Mušálkovy a Bogárovy 
a jejich tři děti 
 

10.00 
 

Za živé a zemřelé farníky 

 
14.30 

 
Křížová cesta modlitebního 
společenství 
 

4.3. 
Po 

 
  dnes není mše svatá 

  

  

5.3. 
Út 

 
  dnes není mše svatá 

    

  
6.3. 
St 

 
  dnes není mše svatá 

  
  

7.3. 
Čt          

17.30 ADORACE  rodičů a dětí 

18.00 Za duchovní obnovu našich rodin 

8.3. 
Pá 

          17.30 Křížová cesta 
18.00 Za +Fr. Koňaříka, rodiče a bratra 

Vojtěcha s prosbou o Boží požehnání 
pro živou rodinu 

9.3. 
So 

   8.00 
 
 

Za +Marii Janušovu, zemřelou 
rodinu s prosbou o Boží 
požehnání pro živou rodinu 
 

10.3. 
Ne 

   
            4. neděle postní 
 
 
   

  8.00 Za živé a zemřelé farníky 

10.00   
 

 

14.30 

Za ++Josefa a Marii Zádilské, 
syna Josefa s prosbou o Boží 
ochranu pro celou živou rodinu 
 
Křížová cesta matek 


